Hellenic Ranking: 2024

Disciplina

Epee
adn

2008 - 2011

T1
T2
T3
T4
T5
T6

29.09.2023 VARI

Género
Men's

Tipo de clasificacién

Enrollado (1:1)

CUPI

18.11.2023 FLORINA LYGISTIS CUP
12.01.2024 Bratislava Coupe du Danube
20.01.2024 IOANNINA 3rd CUP

27.01.2024 Novi Sad Novi Sad Open
11.05.2024 ATHENS Hellenic Championships U17

Rango Puntos Inicial Nombre

Clase de edad
ul7
Tipo de nacién

Licencia Nacion
solamente

Categoria
Individual
Mismos puntos

Mismo rango

u17
u17
u17
u17
u17

Nacién Clubes

Calculado en
12.09.2024. 11:37
Puntos transferidos

adn T1

T2 T3 T4 T5 T6
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16

17

18
19
20

21

22

23

24
25
26

27
28

29
30
30

32

33
34

35

36
37

490
405
312,5

282,5
240
227,5
190
160

157,5
150
125
122
112,5
107,5

105
102,5
97,5

89,5
80
64

52,5
47,5
43

38
36,5
35

33
31,5

31
30
30

29

27
26,5

25

20
19
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TSOKAS Vasileios
MINOS Fotios
SOUKERAS Nikolaos
ANTONIOU Antonios
Achilleas

PALYVOS Christos lason
SPYRIDONIDIS
Alkiviadis
ZARAVELIS Adam
DELIDIMITRIOU
Athanasios
MICHALIS Nikolaos
VELLIOS Alexandros
ANTYPAS Nikolaos
TSIPIS Angelos
KIMES Antonios
FISKAS loannis
NANAKIS Apollonas
Stylianos

KOSTAS AGNANTIS
Alexandros
POLYCHRONIDIS
Panagiotis
KALOKAIRINOS
Grigorios

PERRI Jonathan
ZISIMOPOULOS
Christos

ZOGRAFOU Nikolaos
Konstantinos
MOUROUTSOS
Charalampos
CHRYSOSTOMOU
Georgios

QURESHI Ali Athanasios
Alexander
PAPOUTSIS Sotirios
VOULGARIS
Epameinondas
STERGIOU Vasileios
POUTACHIDIS Christos
KOSTOULAS
Panteleimon
PATSOURAS Evangelos

ADAMOU Konstantinos

GRAMMATIKOS
Nikolaos Konstantinos
OMIROLIS Evangelos
VOUTSINAS Pavlos
KONSTANTINOPOULOS
Stavros

AKRITIDIS Petros
KARANIKAS Christos
KARATZETZOS

GRE
GRE
GRE
GRE
ITA

GRE

GRE
GRE
GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE

GRE

GRE
GRE
GRE

GRE

GRE

GRE

GRE
GRE
GRE

GRE
GRE

GRE

GRE
CYP
GRE

GRE

GRE
GRE

GRE

GRE
GRE

O.X.I.LFLORINAS
THISEAS IRAKLIOU
P.A.S. GIANNINA

IRIDA, RM Frascati Scherma
L.O.VARIS

A.E.K. ATHENS

O.X.I.LFLORINAS

N.G.S. THESSALONIKIS IRAKLIS 1908

P.A.S. GIANNINA
O.X.I.LFLORINAS
IRIDA

P.A.S. GIANNINA
O.X.I.LFLORINAS
O.X.I.LFLORINAS

L.O.VARIS
A.O.ARISTON PAIANIAS
L.X. THESSALONIKIS

IRIDA
IRIDA
A.O.ARISTON PAIANIAS

A.O.ARISTON PAIANIAS
LYGKAS OMILOS XIFASKIAS PENTELIS
L. X.THESSALONIKIS

O.S.KIFISSIA
IRIDA
MESOGEIOS RAFINAS

P.A.S. GIANNINA
N.G.S. THESSALONIKIS IRAKLIS 1908

L.O.VARIS
AKRITES
L. X.THESSALONIKIS

XIFOMACHOS

THISEAS IRAKLIOU
A.O.ARISTON PAIANIAS

A.L.XIFASKIAS CHANION

XIFOMACHOS
L.O.VARIS

2008/(65) 100 (75) 90 150 150
2009100 85 (0) 85 (50) 135

2010 50
2010 85
2008 90
2008 75
2009 45
2008 45

2010 50
2008 20
2009 30
2010 20
2008 10
2009

2009 45

201010

2008

20096
2009 10
20092

2008

2009 2

2008

2009 25
2009 35
2008/0

2009 10
2008 20

2008 10
2008
2008

2009

2010
20100

2009

201010
2008 2

60 (0) (50)75 1275
65 (0) 65 (50)67,5

50 25 75
20 35 97,5
50 (0) 45 50 (15)
50 50 15
35 (0) 20 (0) 525
45 35 50 (9)
30 35 30 (15)
10 2 90
45 20 37,5
35 20 52,5
35 10 (0) 15
10 30 52,5
30 67,5
10 6 67,5
20 0 50 (0)
2 45 15
0 52,5
6 2 375
30 10 3
10 3
1,5
6 20 9
2 6 (0) 15
10 1,5
6 15
30
0 30
20 6 3
10 2 15
0 25 1,5
10 6 9
10
2 6 9
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38
39
40
41
42
43
43
43
46
46
46
46
50

51

51
51
51

51
51
51
58
58

58
61
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63

63

63
63
63

63

63

63
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63
63
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Vasileios

SIALTSIS Georgios
KIANAS Konstantinos
KALAMARAS Georgios
MAVROS Vasileios
PAGONIS loannis
KOUMANTAKIS Michalil
SAITAKIS Georgios
CHATZIS Spyridon
VIZYRAKIS Vasileios
ANDREOU Konstantinos
AVRAMEAS Aristeidis
KOFINAKOS Petros
EMMANOUIL BOUTIS
Stavros

KASIDIARIS Dimitrios
MALAMIS Leonidas
NTOVAS Eftychios
SPIGGOS KAKARAS
Evangelos
KIOSOGLOU Dominikos
MAMOUZELOS
Georgios

GARDELIS lakovos
MOUCHSIADIS
Nikodimos
TSAVALIAS Michail
MARAGKOS Taxiarhis
SIOMOS Anastasios -
Marios
KOUTSANDREAS
Dimitrios
PALAMIANAKIS
Nikolaos

TSIKOURIS lason
DELIS Xenofon
ARGYRIOU Lampros
CHARALAMPOUS
loannis Maximos
CHRISTOPOULOS
Panagiotis
TSALAPATAS Sotirios
PAPPAS Alexandros
MALAMIS Anastasios
NTOUVAS Nikolaos
Alexandros

PSARAKIS Georgios

TSAKUNOV Matvey
PANAGI Theodoros
Konstantinos
KAFETZIS loannis
GARDELINOS Antonios
Athanasios
GIANNAKOUDAKIS
Athanasios

PRINEAS Adrianos
Christos
PAPANIKOLAOU
Christos

KARPATHIOU Stamatios
Dimitrios

TSIARAS loannis
TSANTAKIS
Konstantinos
SKOURTIAS Athanasios
PAPADAKIS Nikolaos
MELISSAS Michail
Dimitrios

IOANNOU Antonios
FOUKAS Konstantinos
DIMITRIADIS Filippos
VAFEIADIS loannis

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

GRE
GRE

GRE

GRE

GRE

GRE
GRE
GRE

CYP

GRE

GRE
GRE
GRE

GRE

GRE
CYP
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE

GRE

GRE
GRE
GRE

GRE
GRE

GRE

GRE
GRE
GRE
GRE

A.O.ARISTON PAIANIAS
O.X.I.FLORINAS
O.X.I.LFLORINAS
A.O.ARISTON PAIANIAS
MESOGEIOS RAFINAS
XIFOMACHOS
THISEAS IRAKLIOU
THISEAS IRAKLIOU
IRIDA

A.L.XIFASKIAS CHANION
IRIDA

IRIDA

L.O.VARIS

L.O.VARIS

O.S.KIFISSIA
L.O.VARIS
O.X.I.LFLORINAS

O.S.KIFISSIA

N.G.S. THESSALONIKIS IRAKLIS 1908

O.X.GLYFADAS
O.X.GLYFADAS

M.ALEXANDROS KORDELIOU

A.O.ARISTON PAIANIAS
O.S.KIFISSIA

A.A. IOANNINON

L.X. THESSALONIKIS

THISEAS IRAKLIOU

VICTORIA ATHENS
THISEAS IRAKLIOU
L.X. THESSALONIKIS

AKRITES

O.S.KIFISSIA

O.S.KIFISSIA
A.A. IOANNINON
L.O.VARIS

A.E.K. ATHENS

AKADIMIA XIFASKIAS PTOLEMAIDAS

ORION
DAMOKLIS, Limassol FC

L.X. THESSALONIKIS
PANELLINIOS
O.S.KIFISSIA

XIFOMACHOS
IRIDA
XIFOMACHOS

A.L.XIFASKIAS CHANION
L.X. THESSALONIKIS
O.X.GLYFADAS

L.X. THESSALONIKIS
THISEAS IRAKLIOU

VICTORIA ATHENS

AKRITES

A.O.ARISTON PAIANIAS
A.A.VOREION PROASTION
IRIDA

2010 6
2010
2008 10
2011
2008 6
2008/0
2010 6
2009/0
2009 0
2009
2009
2009/6
20102

20100

2011
2008 0
2010

2011
2008
2010 2
2009 0
2010 2

2009 2
2010

2010

2009

2008

2010
2010
2009

2008

2009

2010
2010
2010

2008

2009
2008
2010
2009
2010

2010

2009

2008

2010
2009
20100

2010
2011

2010

2010
2009/0
2009
20100
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63 0

63 0

0 QURESHI Theodore
Azim
CHRISTOPOULOS

0 Panagiotis

Todas las competiciones asignadas

GRE O.S.KIFISSIA

GRE O.S.KIFISSIA

2011

20100

Titulo Ciudad Nacion Fecha g(;zze de Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido
1 1+ GRE  29.09.2023 01.10.2023 U17 1 National (1 - 64)
2 GRE  18.11.2023 19.11.2023 U17 1 National (1 - 64)
3 ggﬁﬁged“ Bratislava SVK  12.01.2024 14.01.2024 U17 1 EFCCC 10.01.2025
4 3 GRE  20.01.2024 21.01.2024 U17 1 National (1 - 64)
5 Novi Sad Open NoviSad SRB  27.01.2024 28.01.2024 U17 1 EFCCC 25.01.2025
6 GRE 11.05.2024 12.05.2024 U17 1 g‘g“o”a' x15(1-
Coupe du Bratislava SVK  10.01.2025 12.01.2025 U17 1 EFCCC
Danube
8 Belgrade Open Belgrade SRB  25.01.2025 26.01.2025 U17 EFCCC

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
fencing@fencing.org.gr
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